

**«DIE AQUARIEN - UND TERRARIEN - ZEITSCHRIFT»  
İSİMLİ ALMANCA MECMUA HAKKINDA**

EKREM KARAS

Dr. WALTER B. SACHS tarafından akvaryum ve terrarium meraklıları için çıkarılmakta olan bu mecmua Batı Almanyada Stuttgart şehrinde «Alfred Kern» yayın evinde basılmaktadır. 7 senedenberi her ayın ilk günü intişar etmekte olan «Die Aquarien - und Terrarien-Zeitschrift» kısaltılmış ismile (DATZ) mecmuası, bu sahadaki yenilikleri muntazaman yayınlamakda ve Almanya, Avusturya ve İsviçre'deki akvaryum ve terrarium cemiyetlerinin çalışmalarını yakından takib etmektedir.

Mezkûr mecmua, Almanyada bu mevzudaki neşir organlarının en önemlisi olması hasebile ihtiva ettiği makale ve etüdlerle akvaryum ve terrarium meraklılarını çok yakından ilgilendirmektedir.

Aşağıda isimleri yazılı mecmualarla birleşerek intişar etmekte olan (DATZ) mecmuasının bir senelik abone ücreti, memleketimize kadar posta masrafı dahil, DM 16,80 dan ibarettir.

**(DATZ) ın birleştiği mecmuaların isimleri şunlardır :**

Wochenschrift fuer Aquarien - und Terrarienkunde (47. ci senesi), Blaetter fuer Aquarien - und Terrarienkunde (58. ci senesi), İsviçre'deki «Aquarium» mecmuası (8. ci senesi), Organ des Verbandes Deutscher Vereine fuer Aquarien - und Terrarienkunde (VDA) e. V., (1911 senesinde müesses) des Verbandes der Oesterreichischen Aquarien - und Terrarienvereine, sowie des «Salamander» Vereinigung der Terrarienfrende.

(DATZ) mecmuasında neşredilmekte olan akvaryum ve terrarium meraklıları için çok istifadeli yazılardan maada, bu meraklıları ilgilendiren levazımatı satan muhtelif firmaların adreslerini aynı mecmuada bulmak ve yenilikleri takip etmek imkânının elde edilmesi bakımından da ayrıca tetkikie şayandır.

Mezkûr mecmuanın 1. Eylül 1954 tarihinde yayınlanan nüshası aşağıdaki yazıları ihtiva etmektedir :

Yazar isimleri

- Diskus-Fische (disk balığı) : (Jürgen Grobe)  
Haplochromis stringigena : (Uwe Frise)  
Pelmatochromis kribensis : (Günther Pohlmann)  
Korallenfische (mercan balığı) : (J. Oertter)  
Die Korallentiere der Adria (Dr. Ferdinand Pax und  
(Adriyatik denizinde yaşayan mercanlar) : Ingeborg Müller)  
Erblindung der Fische  
(balıklarda kör olmak hastalığı) : (Dr. Feichenbach-Klinke)  
Schoene Importe (Dış memleketlerden  
ithal edilen güzel balıklar) : (Hermann Meinken)  
Natternleben (engerek yılanının yaşayışı) : (W. Lierath)  
Bemerkenswerte Schildkroeten  
(maruf kaplumbağalar) : (Dr. Rob. Mertens)  
Pflege u. Zucht des Tock's (Tock balığı-  
nın bakım ve üretilmesi) : (Alfred Schmidt)  
Bunlardan maada, cemiyet haberleri, kitap bahisleri ve saire de  
(DATZ) ın bu nüshasında yer almaktadır.

**AKVARYUMLARIMIZDAKİ BALIKLARIN TEGADDİSİ  
HAKKINDA**

**(KLAUS SPRANGER'in (DATZ) mecmuasında intişar eden  
yazısından alınmış bir parçadır).**

Maalesef öyle akvaryum meraklıları vardır ki, -bunlar için bu tâ-  
birin kullanılması bile asla caiz değildir- balıklarını yalnız kuru yemle  
doyurmağa uğraşırlar. Çünkü, canlı yem temini ve yetiştirmesi onlar  
için çok üzücü ve yorucudur. Şu cihet bugün şüpheden varestedir ki:  
zamanımızda bol miktarda çok iyi cinsten ve hattâ kısmen vitaminleri  
havî kuru yemler mevcuttur. Fakat, kuru yem bir balığın tabiatta  
muhtaç olduğu bütün gıdaları asla ihtiva edemiyeceğinden yalnız bu-  
nunla balıkları yemlemek mühim noksanlıkları doğurmaktadır.

Her kimki bakmakta olduğu hayvanlara muhtaç oldukları tabii  
gıdaları teminde icap eden emek ve gayreti esirger, o kimse hayvan  
beslemekten el, etek çekmelidir. O kimseye tavsiye olunur ki: güzel  
bir su manzarasını bir akvaryum içinde canlandırmak suretile odasını  
süslemeli ve böylece güzel nebatlar sayesinde göz zevkini temin et-  
melidir. Fakat, asla bu akvaryum içinde hayvanlara azap vermemeli-  
dir.

E. KARAS